
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 26 de Setembro de 2019 Ano I - Edição n°0086 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019
NÚMERO GERAL DE LICITAÇÃO Nº

112/2019

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS estará realizando PREGÃO
PRESENCIAL para a prestação de serviços de
PLANTÕES DE SOBREAVISO (24 h) para dar
retaguarda à Unidade de Pronto Atendimento –
UPA de Tupã.

1. A documentação e as orientações para
participação, bem como informações sobre o a
forma de participação estão estipulados no Edital.

2. O Edital completo e outras informações poderão
ser solicitados junto à Comissão Permanente de

Licitação CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, sito à
Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14)
3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca
de Tupã – SP.

3. A íntegra do edital está no site:
www.cris.sp.gov.br.

Tupã, 24 de setembro de 2019.

Alexandre Martinez Ignatius
Secretário Executivo

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 14.168.238/0001-35
CONTRATADA: LABOR MED CONSULTORIA
E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA  
CONTRATO N°:39/2019
DATA DA ASSINATURA:19/09/2019 
VIGÊNCIA:19/06/2020
OBJETO: Consultas Médicas.
VALOR (R$): 

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 14.168.238/0001-35
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA HIROSE
LTDA 
CONTRATO N°:40/2019
DATA DA ASSINATURA:19/09/2019 
VIGÊNCIA:19/06/2020
OBJETO: Clinico Geral.
VALOR (R$): 

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 26 de Setembro de 2019 Ano I - Edição n°0086 Página 2 de 2

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Sr. Alex Gustavo Viveiros de Almeida, aprovado
em concurso público nº 01/2015 UPA TUPÃ, em
16º (décimo sexto) lugar, para em 3 (três) dias úteis
contados desta publicação, a  comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito ao
cargo de “Tecnico de Enfermagem - UPA”. Tupã –
SP, 26 de Setembro de 2019.  ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS. Secretário Executivo
Interino -.CRIS.-

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-09-26T16:35:14-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




